Mẫu số 02
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

GIẤY XÁC NHẬN NHẬN HỖ TRỢ VỀ NÔNG NGHIỆP
(Về việc nhận cây, con, giống trong nuôi trồng sản xuất nông, ngư nghiệp)

Kính gửi: UBND ……………………………………………..……………………………
Họ và tên: ………………………................................... Sinh ngày: ……………..………
Số CMND/ CCCD: …………………………………………………………………………
Nơi cấp: ……………………………………………………………………………………
Địa Chỉ Thường Trú: …………………………………………………………………………
Nay tôi viết đơn này đề nghị UBND …………………………………….…………..
[bookmark: _GoBack]xác nhận cho tôi là ……………………………. có nhận các cây, con giống về nuôi trồng và sản xuất ngư nghiệp tại địa phương.
Mục đích xác nhận: Để đi lao động tại Hàn Quốc
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
Trân trọng cảm ơn!

Yên Bái,  Ngày ……. Tháng …… Năm 20…..

	XÁC NHẬN CỦA UBND
XÃ ………………………………….
(Ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên )
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký tên và ghi rõ họ tên)